Благодарственное письмо за работу

Письмо #1:
Уважаемый Иван Иванович,

ООО "Делопись.ру" выражает свою благодарность, как [название организации], так и сотрудникам Вашей компании за профессионализм в работе и оперативность в исполнении заказываемых работ. Наша организация рассчитывает на дальнейшее сотрудничество в будущем с Вашей компанией.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #2:
Уважаемый Иван Иванович,

Пользуясь случаем хотел бы поблагодарить сотрудников компании "Делопись.ру" за высокое качество работы, оперативность и своевременную помощь в решении насущных вопросов.

Мое недавнее знакомство с компанией и услугами, предоставляемыми ее клиентам, помогло поставить работу на качественно новый, неожиданный уровень.

Надеюсь на дальнейшее длительное и не менее плодотворное сотрудничество в дальнейшем.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #3:
Уважаемый Иван Иванович,

От лица компании "Новые решения" и от себя лично выражаю Вам и всем сотрудникам компании "Делопись.ру" благодарность за продуктивную и качественную работу на нашем объекте, чуткое отношение к требованиям клиента и технически грамотное решение наших непростых задач.

С уважением,
Петр Петров